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Integrated Premium Transit System (DCKA-2014-Q-0022) 
Request for Qualifications (RFQ) 

Clarification Notice No. 2 
 
Following are DDOT’s response to clarification questions submitted by prospective Responding Teams regarding the RFQ for Integrated Premium Transit (IPT). 
 

No. 
Ref. and  
Page No. Clarification Question/Comment DDOT Response 

1-67  Refer to Clarification Notice No. 1.  

68 Part A §2.4, 
§5.3.1.e, 
Part B Vol. 1 
§2.7 

(Pg. A‐9, A‐26, 
B‐3) 

The Part A of the RFQ states that exclusive arrangements between 
vehicle suppliers and Responding Teams are not allowed and 
vehicle supplier qualifications will not be taken into account.  
However, Part B requests details where vehicles were “procured, 
leased, manufactured or otherwise supplied”. How can a 
Responding Team that does not have an exclusive arrangement 
with a vehicle supplier provide details of vehicles it has 
manufactured 

Part A §5.3.1.e and Part B §2.7 were amended in 
Addendum No. 4 to only request the Responding Teams 
experience in management, procurement, or leasing of 
rolling stock for transit systems. 

69 Part A §3.4, 
§3.6.2, and 
Clarification 
No. 32 

(Pg. A‐18, A‐19) 

DDOT’s response to question 32 and Table 3.1 in the RFQ 
Amendment 3 appear to be in conflict.  Is the deadline for 
clarification requests three days after the issuance of the 
amendment (March 21st) or the SOQ Due Date (April 11th)? 

For clarification, the deadline for questions pertaining to 
amendments is 3 days after its issuance, but not later than 
the SOQ Due Date.  For example, Amendment No. 3 was 
issued on 3/19/14, so the last day for questions on this 
material is 3/24/14.  If Amendment No. 4 is issued, 
Responding Teams would have 3 days after issuance to 
request clarification on that material.  However, this cyclic 
activity cannot extend beyond the SOQ Due Date. 

70 Part A §4.2 
(pg. A‐21) 

Clarif. No. 42 

Regarding RFQ Amendment No. 3, please consider increasing the 
page count by an additional 24 pages to reflect the additional 
project examples that are now being requested in Sections 2.6 
through 2.9 on page B‐3 of the revised RFQ. We request the page 
count for Volume 1 be changed from 60 pages to 84 pages to allow 
this new material to be incorporated into the response. 

No changes will be made. 
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71 Part B Vol. 1 

§3.c and §5.1.3 

(Pg. B‐4, B‐6) 

Please clarify that the Statement of Commitment(s) for Key 
Personnel are to be included in Appendix A or Appendix B. 

Part B §3.c is amended in Addendum No. 4 to require the 
commitment letters be included in Appendix B. 

72 Part B Vol. 2 

§1.2.f 

Part C Form E 

(Pg. B‐10) 

Form E indicates that “audited financial statements will prevail over 
this table”. If an entity is providing unaudited financials or interim 
financials (per item No. 62 of the Clarification Notice No. 1), should 
those be included on Form E or just audited financials, if provided? 

Form E is amended in Addendum No. 4 to indicate financial 
statements take precedence when an inconsistency 
between the table and the financial statements provided 
(either audited or unaudited) exists.  The table should be 
completed for all periods that audited or unaudited 
financial statements are provided. 

73 Part C  

Form E 

The footnote numbers in the columns for Form E do not tie out to 
the Notes at the bottom of the page. Please clarify the footnotes. 

RFQ Form E is amended in Addendum No. 4 to modify the 
footnote references to match the footnotes.   

 


